100

dicit quid si ho no peccasset
 filius dei tanquam no fuisset Et
 pinto q no fuisset i canaty no p
 eis ois passis agrippis Et do
 tale corp agrippis ut pte pati po
 si non pte passis e i oibus m
 brio passis in fuit i capite qu
 fuit coronaty corona pinea Ita
 ut pime yte pforauerat cap
 vps adtere passis in e pnot
 vps octio p effusioy lacrimay
 ex p datur dapsuatus multo q
 lus passio sua fuisset sufficiens
 p mille mundis saluandis cu p
 iudt p dicitu sua q multo dnt
 dapsuandi p illor malitia pa
 ssis in e i p dicitu Na audiuit
 multo obprobrioy Dicebant in illi
 pessimi iudei demoniu habet
 et i pncipe demonioy eieit d
 monia et i eie perdet alas
 nibus fuit plaspigematoy qu di
 cebat ipe iux eu ppendens
Si filius dei es saluum te fac et
nos Etia p i untes plaspigema
 bat eu passis in e i ois factoy
Genuebatur in pntu iudeoy
 pntu in facie sua vni expa
 gure qui fluebat ex suo bndcto
 capite et pntu iudeoy appebat
 sua gratissima faacs i qua desi
 dabant angli p pntu ut faacs
 lepsi qz exat demigrata ex co
 laphno pignolenta ex pntu
 liuida et talis e color lepsi
 no po de ipso pphetabat nra
 d. Reputauimus eu qz lepsi
 no hntu pntu passis e etia
 in pntu gusto qz qu peperit
 inerte et dicebat Erno dede
 rit ei ibi pessimi iudei vi
 nu libe cu felle mixtu ut
 eo riu9 moret passis etia
 si maribz z pedibz p clauoy
 apulote qui p fossi fuerut pa
 ssis e i toto corpe suo qz ita a
 rit flagellat9 exat qz pntu
 elupebat ita est qz coste mari

potuissent **in pntu** Sup dicesu
 meu fabricauerit ptozes sicut
 fabri sup inuade vnde nata
 q clauo paradisi pntu pntu
 fuit pntu et pntu pta paradisi
 erat clausa vni nra fuit alia
 clauo fabricau sup humer9 filij
 dei **2y illud ysa** Dabo clauem
 dauid sup humer9 eius **Et** ut uig
 dica clauo paradisi no iudicet
 po nra erat ut hostiu paradisi
 fraget **Et** illud hostiu erat qz
 sic ipe desepo dit **Ego** su ho
 stiu paradisi **Et** illud tuc fuit factu
 qz vng militu lancea lat9 eius
 appuit sic ut etia tanget cor
Qui go p funde cogitacoe ista
 det pntu dolore p in corde suo
 et pntu pntuoy **In cor 2o**
Gravia sunt h9 hoi bnti pntu vni
 de quicunqz pntu diligit pntu co
 sidat pntu hntu vlna pntu
 z pntu ea i corde suo et pntu
 ita tangit fuit pntu pntu illud
dispo9 pntu 3o **Quicunqz** pntu fuit
 pntu i amoc pntu hoc pntu qz
 passis e pntu **Et** **Et** **Et** dntu
 pntu etne uite delicatoy ut
 ad pntu afficiam **Non** in expam
 ad pntu qz si abesiente ut fuit
 ente modicu dulcedio gustat
 sic lactis ut mellis mor ipse
 afficit ut et habud mntu dul
 cedio faciet **Et** reuea etne
 uite dulcedioz gustat z pntu
 qz de ista pntu i ma deuotione
 cogitans **Quia** dit **sup** **Cogitacoe**
 de ista etna uite pntu e pntu
 pntu afficiam ad ea qz iugau
 dia amplectat qz adeo magna
 sut qz tunc gaudiu et omes dadi
 cie quas homo vnqua cogitacoe
 possit i vita pntu teut qz gutta
 vno qz in pntu ad illud magnu
 gaudiu mare celestiu gaudioy
 qz sut metna uite **Ibi** in dntu
 reb9 etia pleng omni gratia